[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13 декабря 2017 года                       №  75
О внесении  изменений  в постановление

Администрации Тупиковского сельского

поселения  Холм – Жирковского   района

Смоленской области от 11.11.2013г. № 30
В целях обеспечения реализации   административной  реформы на территории
Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 11.11.2013г. № 30 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг»:

1.1. строку 6 исключить, на основании Постановления Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 04.12.2017г. № 71 «О признании утратившим силу постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.12.2015г. № 65»

1.2. дополнить реестр муниципальных услуг строкой 9 следующего содержания

	9
	Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
	Постановление № 58

от 10.10.2017г.

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения
Холм – Жирковского района
Смоленской области                                                                          М.В. Козел

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской  области от  11.11.2013  № 30

(в редакции постановлений Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

 № 18 от 17.02.2015г, № 66 от 11.12.2015г.

№ 60 от 10.10.2017г., № 75 от 13.12.2017г.)
Реестр  муниципальных  услуг
	№

п/п
	Наименование  муниципальной  услуги
	Реквизиты

документов

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых   по  договору  социального найма
	Постановление № 13 от  18.05.12г.

	2
	Выдача документов (единого жилищного документа,  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов
	Постановление № 14 от  20.06.12г.

	3
	Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог
	Постановление № 16 от  09.07.12г.

	4
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Постановление № 17 от  17.07.12г.

	5
	Предоставление информации о месте и времени проведения праздников и иных культурно-массовых мероприятий на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Постановление № 17 от  17.02.15г.

	6
	Исключен на основании Постановления Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 04.12.2017г. № 71 «О признании утратившим силу постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.12.2015г. № 65»
	.

	7
	Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

	Постановление № 58

от 10.10.2017г.

	8
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
	Постановление

№ 59от 10.10.2017г.

	9
	Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
	Постановление № 58

от 10.10.2017г.